
Załącznik nr 5 do protokołu ZG PTTK nr 22/XVII/2011 

 
 
 
 

Uchwała nr 242 /XVII/2010 
Zarządu Głównego PTTK z 18 czerwca 2011 r. 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu nieruchomości położonej  
w Brzegach 

 
 
 
Na podstawie art.28 ust.2 pkt.19 oraz art. 84 Statutu PTTK, po rozpatrzeniu wniosku 
Oddziału „Świętokrzyskiego” PTTK w Kielcach Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 

Zrezygnować z wykonania prawa pierwokupu nieruchomości położonej w Brzegach gmina 
Sobków oznaczonej jako działka nr 603/2 o powierzchni 1,1400 ha, dla, której Sąd Rejonowy 
w Jędrzejowie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KI1J/00010555/3, 
będącej własnością Oddziału „Świętokrzyskiego” PTTK w Kielcach, której wartość zgodnie  
z operatem szacunkowym rzeczoznawcy majątkowego mgr Mirosława Śliwy wyceniono na 
kwotę 16.459,00 zł. 
 

§ 2 
 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Sekretarzowi Generalnemu ZG PTTK. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 
 
 


